O Pregoeiro do município de Lapão comunica o resultado do Pregão Presencial para Registro de 

Preços nº 027/15, julgado em 28/07/2015, objetivando a Aquisição óleo diesel S-10, que 

teve como vencedora a empresa AUTO POSTO LOPES PINHEIRO LTDA CNPJ Nº 09.721.704/0001-

28, com uma proposta no valor de R$ 348.000,00 (trezentos e quarenta e oito mil reais), Lapão-

Ba 13/08/2015 – Ivanilson C. Rocha – Pregoeiro.